đứng tên bà Nguyễn Thị Thu Thủy (đã được Chi nhánh Văn phòng đăng ký 
đất đai Quế sơn chỉnh lý, biến động ngày 20/01/2025).

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá tài sản số 395/2025/57/CTTĐG 
ngày 04/03/2025 của Công ty CP Thẩm định giá và Dịch vụ tài chính Quảng 
Nam).   

2. Giá khởi điểm: 890.797.439 đồng (Bằng chữ: Tám trăm chín mươi 
triệu, bảy trăm chín mươi bảy nghìn, bốn trăm ba mươi chín đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa 
vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).

3. Nơi có tài sản đấu giá: KDC thôn Phú Vĩnh, xã Quế Xuân 2, huyện 
Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam (Nay là xã Xuân Phú, thành phố Đà Nẵng)